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http://ranglisten.ophardt-team.org/ergbanz.asp?vnummer...

fur Hamburger Marathon Aktive Florett weiblich am 31.08.2013 in Hamburg
Anzahl Teilnehmer: 14 Modus: Ohne Hoffnungslauf DA Tableau: 16 DA Qualifizierte: 14

Platz Name

1.
. SCHADE Julia

. BAUMBERGER Maiken

. PESCHKE Maike

. KLINCK Nathalie

. STERNBERG Marie Florentine
. KROGGEL Katharina

. DILGER Julia

. STREICHAN Stefanie

. BORNTRAGER Jeannette

. BRAUNINGER Hanna

. BOLZ Viviane

. SCHMID Ana Maria

. HORKY Leonie
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GEORGESCU Anda

Verein Lv
VFW Oberalster HH
Walddorfer SV HH
Walddorfer SV HH
FSC Cottbus BR

TB Hamburg-Eilbeck HH
TB Hamburg-Eilbeck HH

FK Hannover NS
Berliner FC BE
ETV Hamburg HH
ETV Hamburg HH

TB Hamburg-Eilbeck HH
SV Preuf3en Reinfeld HH
Walddorfer SV HH
VFW Oberalster HH

Nation Jahrgang RL-Platz Punkte

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

1994
1987
1996
1996
1991
1992
1976
1976
1974
1980
1994
1979
1997
1997
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