Ergebnisse anzeigen

für Hamburger Marathon Aktive Florett weiblich am 31.08.2013 in Hamburg

Anzahl Teilnehmer: 14 Modus: Ohne Hoffnungslauf DA Tableau: 16 DA Qualifizierte: 14

Platz Name	Verein	LV	Nation	Jahrgang	RL-Platz F	unkte
1. GEORGESCU Anda	VFW Oberalster	нн	GER	1994	1	
2. SCHADE Julia	Walddörfer SV	нн	GER	1987	2	
3. BAUMBERGER Maiken	Walddörfer SV	нн	GER	1996	3	
4. PESCHKE Maike	FSC Cottbus	BR	GER	1996	4	
5. KLINCK Nathalie	TB Hamburg-Eilbeck	нн	GER	1991	5	
6. STERNBERG Marie Florentine	TB Hamburg-Eilbeck	НН	GER	1992	6	
7. KROGGEL Katharina	FK Hannover	NS	GER	1976	7	
8. DILGER Julia	Berliner FC	BE	GER	1976	8	
9. STREICHAN Stefanie	ETV Hamburg	НН	GER	1974	9	
10. BORNTRÄGER Jeannette	ETV Hamburg	нн	GER	1980	10	
11. BRÄUNINGER Hanna	TB Hamburg-Eilbeck	НН	GER	1994	11	
12. BOLZ Viviane	SV Preußen Reinfeld	НН	GER	1979	12	
13. SCHMID Ana Maria	Walddörfer SV	НН	GER	1997	13	
14. HORKY Leonie	VFW Oberalster	НН	GER	1997	14	

1 von 1 04.02.2016 21:02